ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2020 года                                                                                             № 53

п. Шексна

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского
муниципального района от 31.03.2020 года № 38 «Об утверждении

перечня непрерывно действующих организаций и
организаций жизнеобеспечения на территории

Шекснинского муниципального района»

 Руководствуясь статьями 28, 29 Устава Шекснинского муниципального
района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень непрерывно действующих организаций и
организаций жизнеобеспечения на территории Шекснинского
муниципального района, утвержденный постановлением Главы
Шекснинского муниципального района от 31.03.2020 года № 38, следующие
изменения:

1.1. Раздел «Дополнительно» дополнить пунктами 240-249 следующего
содержания:

«240. АО «Вологодское авиационное предприятие»
  241. ИП Фурсинова М.А. отдел «Экспресс фото» п. Шексна,

ул.Труда,7 (без открытия торгового зала, дистанционно)
  242. ООО «ГУДПАЙН»
  243. ООО «ДЕКА» (обслуживание на вынос)
  244. ИП Потапчук Л.Н. (осуществление развозной торговли

продуктами питания)
  245. ОО № 3349/35/32 СПб РФ АО «Россельхозбанк»
  246. ИП Стоножко В.Н. магазин «Орхидея» п. Шексна,

ул.Шлюзовая,2 (дистанционно)
  247. ИП Ермушов С.Г. салон «Всё пучком» п. Шексна, ул. Труда, 21

(дистанционно)
  248. ИП Костров А.С. салон цветов «Эсперанс» п. Шексна,

ул.Труда,10 (дистанционно)
  249. ИП Лунева А.И. магазин «Стрелиция» п. Шексна, ул. Труда, 13

(дистанционно)».

1.2. Пункт 231 раздела «Дополнительно» изложить в следующей

редакции:
«231. ИП Марушин А.Г. магазин «Калина» п. Шексна, ул. Труда, 10».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном
сайте Шекснинского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов